3484 STAGING KOW000835851 89.00 160 160 64.42 10307.04 2.50 257.68 2.50 257.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10822.39

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING KOW000835853 253.00 160 160 183.12 29299.84 2.50 732.50 2.50 732.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30764.83

Total: 1120 1120 60525.18 1513.13 1513.13 0.00 0.00 0.00 63551.44

Amount 
(INR) :

Sixty Three Thousand Five Hundred and Fifty One and Forty Four paisa Only